

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง....ซ่อมแซมถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 สาย แยกถนน นพ. 2009 - ฝ่ายจก

ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 600.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.40 ม. จาก กม.ที่ 0 + 075 ถึง 0 + 675		
	พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 1 - ๑ 0.40 x 5.00 ม. จำนวน 1 จุด		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลมหาชัย อำเภอปলাปาก จังหวัดนครพนม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย	จำนวน	แผ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม		
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบ	มีจำนวน 2 แผ่น		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	18 เดือน สิงหาคม	พ.ศ. 2564	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	ซ่อมแซมถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2	89,499.95	
	สาย แยกถนน นพ 2009 - ฝ่ายจก		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	89,499.95	
	ราคากลาง	89,499.95	
	ราคากลาง (แปรพหุณเก็บพันสิร้อยเก็บบาทเก็บห้าสตางค์)		

(ลงชื่อ).....

(นายสุรวุฒิ สุรินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายครินา ลุ่มวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จำเอก.....

(สถาพร ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสุพรรณิ คำวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)								
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)								
1.1(1)	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	-		-	1.3607	-	-	
1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)								
1.2(1)	งานดินถมคันทาง (ดินถม) (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	552.00	39.85	21,997.20	1.3607	54.22	29,931.59	
1.3	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)								
1.3(1)	งานวัสดุคัดเลือก ก (ดินลูกรัง) (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	504.00	82.42	41,539.68	1.3607	112.15	56,523.04	
2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
2.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)								
2.1(1)	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น.....3..... (DIA. 0.40 M. CLASS.....3.....)	ม.	5.00	447.61	2,238.05	1.3607	609.06	3,045.32	
							TOTAL	89,499.95	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

65,774.93		

คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

คำ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3607

=

=

(ลงชื่อ).....
(นายสุวิทย์ สุริยนต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นางสาวสุพรรณี คำวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จำเอก.....
(สถาพร ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง
ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ